
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання сорок другої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

29 квітня 2025 року № 982

Про передачу майна зі спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну власність

Миргородської міської територіальної громади

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами четвертою, п’ятою
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком
проходження документів при прийнятті майна до спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст Полтавської області та передачі такого майна до інших форм
власності, затвердженим рішенням одинадцятої сесії Полтавської обласної ради
п’ятого скликання від 08 листопада 2007 року «Про затвердження Положень з
управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст
Полтавської області», враховуючи рішення виконавчого комітету Миргородської
міської ради Полтавської області від 15.04.2025 № 290 «Про надання згоди на
приймання майна у комунальну власність Миргородської територіальної громади»,
розглянувши звернення виконавчого комітету Миргородської міської ради
Полтавської області, лист Комунального підприємства «Полтавський обласний центр
медико-соціальної експертизи» Полтавської обласної ради, погодження Департаменту
охорони здоров’я Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, з метою
ефективного використання майна спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Полтавської області,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ,
міст Полтавської області, з балансу Комунального підприємства «Полтавський
обласний центр медико-соціальної експертизи» Полтавської обласної ради у
комунальну власність Миргородської міської територіальної громади майно, згідно з
переліком, що додається на 1 аркуші.

2. Управлінню майном обласної ради делегувати своїх представників до складу
комісії з приймання-передачі майна.

3. Рекомендувати Департаменту охорони здоров’я Полтавської обласної
державної (військової) адміністрації делегувати своїх представників до складу комісії
з приймання-передачі майна.



2

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент охорони
здоров’я Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, Управління
майном обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної
ради з питань: охорони здоров’я та соціального захисту населення; бюджету та
управління майном.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



Додаток
до рішення пленарного засідання
сорок другої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
29.04.2025 № 982

ПЕРЕЛІК
майна, що передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ,

міст Полтавської області у комунальну власність Миргородської міської
територіальної громади

№
п/п Найменування майна

Кіль-
кість,
шт.

Первісна
балансова
вартість,
грн. коп.

1 Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS
MF3010+2 картриджі, інвентарний номер 1014600013 1 10501,00

2 Банкетка, інвентарний номер 11136132 2 1702,00

3
Комп’ютер в комплекті: (системний блок, монітор
19",клавіатура, маніпулятор "Миша"), інвентарний
номер 101460010

1 8477,85

4

Комп’ютер у складі: Системний блок з процесором
Intel Pentium G4500/Мат.плата N110/8Gb DDR4
2400/1ТВ Seagate/Корпус з блоком живлення Vinga
CS101B/Монітор 19 "Philips/клавіатура/миша/
Ліцензійна Window), інвентарний номер 101460048

1 13260,00

5 Куточок для шафи, інвентарний номер 11136136 1 420,00

6 МФУ Canon i-SENSYS MF3010,
інвентарний номер 101480053 1 9560,00

7

Персональний комп’ютер, складі: Системний блок
Unicore (G6405/h410/8gb/240gb/1Tb/400W/Win11Pro)
МОНІТОР АОС E2270SWHN Комплект: клавіатура і
миша A4, інвентарний номер 1014600027

1 14238,00

8 Стіл, інвентарний номер 11136134/ 1 310,00
9 Стіл, інвентарний номер 11136134 3 930,00

10 Стілець, інвентарний номер 11136135/ 2 260,00
11 Стілець, інвентарний номер 11136135 8 1040,00

12 Термометр ProMedical IRT,
інвентарний номер 111302073 1 1200,00

13 Тонометр, інвентарний номер 11136054/п 1 79,00
14 Шафа 41/60, інвентарний номер 11136137 1 690,00
ВСЬОГО 25 62667,85

Начальник Управління
майном обласної ради Леся КОМОРНА


